Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que preste as seguintes informações:

a) Listagem oficial dos professores que acumularam cargos na

rede municipal de ensino, suas salas atribuídas, escolas em que assumiram, bem

como, a entrada, saída e HTPCs, com os horários homologados e se estão

sendo respeitados;

b) Listagem oficial com os nomes dos diretores, vice-diretores,

coordenadores de escolas e creches municipais, discriminando as escolas

em que laboram, seus horários e os cargos que eventualmente acumulam,

informando ainda horário de entrada e saída dos HTPCs e o local a serem

cumpridos;

c) Listagem constando os professores efetivos, substitutos e

contratados e respectivos processos seletivos em que foram habilitados para

ministrar aulas no corrente ano letivo de 2017;

d) Informação sobre qual norma a SME se baseou para

promover as contratações de tais profissionais e os critérios adotados para

classificação dos mesmos nos termos do edital nº 01/2017 da SME.

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º29/2017

Recebido em 06/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de março de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -